АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 18.12.2015г.№1267-ПА «Обутверждении

муниципальной программы «Создание системы кадастра недвижимости на
территории Ирбитского муниципального образования на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, на основании
Порядка формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования, утвержденного постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г.№ 1078-ПА и,
руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Внести в муниципальную программу «Создание системы кадастра
недвижимости на территории Ирбитского муниципального образования на

2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 18.12.2015г. №1267-ПА следующие
изменения:

1 )изложить строку «Объем и финансирование муниципальной программы по
годам реализации» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Создание
системы кадастра недвижимости на территории Ирбитского муниципального
образования на 2016-2018 годы» в следующей редакции:

Объемы финансирования ВСЕГО:7 882 795 рублей,
муниципальной программы в том числе:
по годам реализации, рублей 2016г.-2 793 895 рублей;

2017г.-2 543 900 рублей
2018г.-2 545 000 рублей
из них:
местный бюджет 7882 795 рублей,
в том числе:
2016г.-2 793 895 рублей;

областной бюджет 00,0 рублей
в том числе:
2016г.-00,0 рублей
2017г.-00,0 рублей
2018г.-00,0 рублей

федеральный бюджет 00,0 рублей
в том числе:
2016г.-00,0 рублей
2017г.-00,0 рублей
2018г.-00,0 рублей
внебюджетные источники 0,00 рублей
в том числе:
2016г.-00,0 рублей
2017г.-00,0 рублей
2018г.-00,0 рублей

2) изложить «План мероприятий муниципальной программы «Создание
системы кадастра недвижимости на территории Ирбитского муниципального
образования на 2016-2018 годы» в новой редакции (Приложение №1).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские».
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и
труду Леонтьеву М.М.

Глава администрации
муниципального образо ■У2Г А.В.Никифоров

Приложение № 1
к постановлению администрации

Ирбитского МО
от

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«СОЗДАНИЕ СИСТЕМЫ КАДАСТРА НЕДВИЖИМОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016-2018 ГОДЫ»

N
стро
ки

Наименование мероприятия/
Источники расходов на

финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников
ресурсного обеспечения, руб.

Номера целевых
показателей, на

достижение
которых

направлены
мероприятия

всего 2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7

1 ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ

7 882 795 2 793 895 2 543 900 2 545 000

2 федеральный бюджет 0 0 0 0

3 областной бюджет 0 0 0 0

4 местный бюджет 7 882 795 2 793 895 2 543 900 2 54 5 000

5 внебюджетные источники 0 0 0 0

6 Капитальные вложения 0 0 0 0 X

7 федеральный бюджет 0 0 0 0 X

8 областной бюджет 0 0 0 0 X

9 местный бюджет 0 0 0 0 X

10 внебюджетные источники 0 0 0 0 X

11 Научно-исследовательские и
опытно-конструкторские работы

0 0 0 0 X

12 федеральный бюджет 0 0 0 0 X

13 областной бюджет 0 0 0 0 X

14 местный бюджет 0 0 0 0 X

15 внебюджетные источники 0 0 0 0 X

16 Прочие нуяады 7 882 795 2 793 895 2 543 900 2 54 5 000

17 федеральный бюджет 0 0 0 0

18 областной бюджет 0 0 0 0

19 местный бюджет 7 882 795 2 793 895 2 543 900 2 54 5 000

20 внебюджетные источники 0 0 0 0

21 Мероприятие№1:Проведение
инвентаризации сведений об
объемах недвижимости и введение
их в автоматизщированные базы
данных для ведения Единого
государственного реестра
недвижимости и земельных
участков

90 ООО 30 000 30 000 30 000
1.1.3.1.

22 федеральный бюджет 0

23 областной бюджет 0

24 местный бюджет 90 ООО 30 000 30 000 30 000

25 внебюджетные источники 0 0 0 0

26 Мероприятие 2: Осуществление
кадастровых работ в отношении
объектов недвижимости
муниципальной собственности и
земельных участков
муниципальной и государственной
собственности, право на которые
не разграничены

1 882 ООО 774 000 554 000 554 000

1.1.1.1.
1.1.2.1.
1.1.2.2.
1.1.3.2.

27 федеральный бюджет 0 0 0 0

28 областной бюджет 0 0 0 0

29 местный бюджет 1 882 ООО 774 000 554 000 554 000

30 внебюджетные источники 0 0 0 0

31 Мероприятие 3:Определение
рыночной стоимости объектов
недвижимости .земельных
участков

210 000 90 000 60 000 60 000
1.1.1.2.

32 федеральный бюджет 0 0 0 0

33 областной бюджет 0 0 0 0

34 местный бюджет 210 000 90 000 60 000 60 000

35 внебюджетные источники 0 0 0 0

36 Мероприятие 4: Подготовка
проектов межевания земель 1.1.4.1.

сельскохозяйственного назначения 300 ООО 100 000 100 000 100 000

37 федеральный бюджет 0 0 0 0

38 областной бюджет 0 0 0 0

39 местный бюджет 300 000 100 000 100 000 100 000

40 внебюджетные источники 0 0 0 0

41 Мероприятие 5:
Обще программные расходы 5 400 795 1799 895 1799 900 1801 000

42 федеральный бюджет 0 0 0 0

43 областной бюджет 0 0 0 0

44 местный бюджет 5 400 795 1799 895 1799 900 1801 000

45 внебюджетные источники 0 0 0 0